PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2013                                                                                                                                                  № 4091
   О внесении изменений в приложение №1 к  постановлению Главы округа от 24.03.2010 №481 «О мерах по реализации Закона Владимирской области от 30.12.2009  № 192-ОЗ «О внесении  изменений в Законы Владимирской области «О мерах по защите нравственности и здоровья детей во Владимирской области» и «Об административных правонарушениях во Владимирской области» на территории округа Муром»
В связи с кадровыми изменениями

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению Главы округа от 24.03.2010 №481 «О мерах по реализации Закона Владимирской области от 30.12.2009 №192-ОЗ «О внесении изменений в Законы Владимирской области «О мерах по защите нравственности и здоровья детей во Владимирской области» и «Об административных правонарушениях во Владимирской области» на территории округа Муром», изложив его в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации округа Муром  по социальной политике О.Р.Кузичкина.
3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.
	Глава округа

	Е.Е.Рычков

     Приложение

                                                                           к постановлению администрации округа Муром
        от   18.11.2013   №  4091
Состав экспертной комиссии по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей
	Кузичкин
Олег Рудольфович
	- заместитель Главы администрации по социальной политике, председатель комиссии;

	Семенова

Марина Владимировна
	- председатель комитета по делам молодежи администрации округа Муром, заместитель председателя комиссии;

	Сергеева
Екатерина Викторовна
	- главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Карпов

Дмитрий Александрович
	- начальник правового управления администрации округа Муром;

	Киреев

Дмитрий Владимирович

	- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ММ ОМВД России «Муромский» (по согласованию);

	Мартынова

Ольга Владимировна
	- начальник государственного казенного учреждения Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по городу Мурому и Муромскому району» (по согласованию);

	Пенская

Татьяна Васильевна
	- генеральный директор МАУ ТРК «Муромский меридиан» (по согласованию);

	Пивикина

Татьяна Михайловна
	- главный врач ГБУЗ ВО «Детская больница округа Муром» (по согласованию);

	Попкова

Наталья Львовна
	- заместитель начальника управления культуры администрации округа Муром;

	Раевская

Ирина Игоревна
	- начальник управления образования администрации округа Муром;

	Шешунов

Эдуард Константинович

	- председатель постоянной комиссии  по местному самоуправлению, законности и правопорядку Совета народных депутатов (по согласованию).

Зам. Главы администрации округа Муром
по социальной политике                                                                   О.Р.Кузичкин

	Готовил:

	Ведущий специалист КДН и ЗП
	Лёвушкина Е.Н.

	Согласовано:

	Заместитель Главы администрации округа по социальной политике
	О.Р.Кузичкин

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

       Файл сдан:

Зав. информационно-компьютерным отделом                                                 И.Л.Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:

	Разослать:
	в дело –1, членам экспертной комиссии - 11